RELACION DE CONVENIOS SUSCRITOS POR LA SOCIEDAD DE PROMOCION ECONOMICA DE GRAN CANARIA, S.A.

TITULO

CONVENIO DE ¢

ADDENDA | CO?

ADDNDA Il AMP

EL FOMENTO, C

ACUERDO DE C

CONVENIO DE ¢

CONVENIO DE ¢

PRORROGA EN

CONVENIO DE ¢

ADDENDA ACUE

ADENDAAL COl

CONVENIO DE ¢

01/03/2014

14/03/2014

26/03/2014

26/03/2014

04/04/2014

07/04/2014

01/10/2014

13/11/2014

17/11/2014

17/12/2014

28/01/2015

06/02/2015

FECHA FIRMA VIGENCIA

DESDE

01/03/2014

26/03/2014

04/04/2014

07/04/2014

01/10/2014

01/01/2015

17/11/2014

14/12/2014

28/01/2015

06/02/2015

HASTA

28/03/2014

31/12/2014

31/12/2014

25/03/2017

03/04/2015

06/04/2015

31/05/2015

31/12/2015

17/11/2015

31/07/2015

05/02/2016

ENTIDADES CONVENIADAS

Cluster Maritimo SPEGC

SPEGC FUNDACION EOI

FUNDACION EC SPEGC

SPEGC MICROSOFT IBERICA S.R.L

SPEGC FUNDACION PRIVADA PARC DE INNOVACIO TECNOLOGICA | EMPRESARIAL LA SALLE

FUNDACION UN SPEGC

SPEGC UNIVERSIDAD [ ULPGC CONSEJO SOCIAL

SPEGC PATRONATO DE TURISMO DE GRAN CANARIA

CONS. ECONON CABILDO DE GRAN CANARIA

FUNDACION EC SPEGC

CABILDO DE GF RED.ES SEGITTUR AYTO. LAS PALI SPEGC

FUNDACION UN SPEGC


http://RED.ES

CONVENIO ENT

ACUERDO MAR

CONVENIO COr

PRORROGA EN

ACUERDO ENTI

CONVENIO POF

CONVENIO MAF

ACUERDO ESPI

CONVENIO DE ¢

ACUERDO MAR

ADENDAAL COl

CONVENIO COL

ACUERDO ESPI

PROTOCOLO D

CONVENIO COL

13/10/2015

19/10/2015

19/10/2015

26/11/2015

01/12/2015

03/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

22/12/2015

15/03/2016

29/03/2016

12/04/2016

19/04/2016

17/06/2016

20/07/2016

13/10/2015 30/06/16 y 30/09 RED. ES SPEGC

19/10/2015

19/10/2015

01/01/2016

01/12/2015

03/12/2015

16/12/2015

16/12/2015

22/12/2015

15/03/2016

12/04/2016

19/04/2016

17/06/2016

20/07/2016

18/10/2017

18/10/2017

31/12/2016

31/07/2016

22/12/2015

16/12/2020

31/12/2016

22/12/2016

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2018

31/12/2016

FUNDACION EC SPEGC

FUNDACION EC SPEGC

SPEGC PATRONATO DE TURISMO DE GRAN CANARIA
SPEGC UNIVERSIDAD [ ULPGC CONSE. CABILDO DE FUERTEVENTURA
CABILDO DE GF SPEGC

UNIVERSIDAD [ SPEGC

UNIVERSIDAD [ SPEGC

FUNDACION CA SPEGC

FUNDACION UN SPEGC

SPEGC CENTRO PARA EL DESARROLLO INDUSTRIAL

FUNDACION EC SPEGC

UNIVERSIDAD [ FUNDACION CA SPEGC

FUNDACION CA SPEGC UNIVERSIDAD [ I.T.C.

INCYDE SPEGC CAMARA COMERCIO GRAN CANARIA



ACUERDO DE C

CONVENIO DE ¢

ADENDAAL COlI

ACUERDO POR

PRIMERA ADEN

ADENDAAL ACL

ADENDAAL COl

SEGUNDA ADE?

ADENDAAL COl

ADENDAAL ACL

ORDEN DEL PA

ACUERDO DE C

ENCOMIENDA L

ACUERDO DE C

ACUERDO DE C

ACUERDO DE C

06/10/2016

11/10/2016

21/11/2016

29/11/2016

19/12/2016

25/09/2017

25/09/2017

20/12/2017

18/12/2017

02/05/2017

06/11/2017

15/02/2017

27/02/2017

07/03/2017

04/04/2017

18/04/2017

06/10/2016

11/10/2016

01/01/2017

19/12/2016

18/10/2017

17/10/2017

20/12/2017

18/12/2017

02/05/2017

01/01/2018

15/02/2017

27/02/2017

07/03/2017

04/04/2017

18/04/2017

31/12/2016

10/10/2017

28/02/2017

31/12/2017

19/12/2018

18/10/2018

18/10/2018

22/06/2018

30/12/2018

31/12/2017

31/12/2018

31/12/2017

31/07/2017

31/12/2017

31/12/2017

17/04/2018

NUEVO MICRO SPEGC

BANCO SABADI SPEGC

INCYDE

SPEGC

PATRONATO DE SPEGC

FUNDACION CA SPEGC

FUNDACION EC SPEGC

FUNDACION EC SPEGC

FUNDACION CA SPEGC

FUNDACION EC SPEGC

NUEVO MICRO SPEGC

PATRONATO DE SPEGC

FUNDACION M£ SPEGC

CABILDO DE GF SPEGC

CAMARA COMERCIO GRAN CANARIA

FUNDACION M£ FUNDACION EC SPEGC

INCYDE

CAMARA DE CC SPEGC

FUNDACION EC ORANGE ESPA( SPEGC



ACUERDO DE C

ACUERDO DE C

CONVENIO DE ¢

PROTOCOLO G

22 ADDENDAAL

22 ADDENDAAL

ADENDA DE MC

ACUERDO MAR

PRORROGAEN

ACUERDO DE C

CONVENIO DE ¢

ACUERDO DE C

ACUERDO DE C

ADENDAAL ACL

ACUERDO DE C

24/05/2017

20/07/2017

01/07/2017

24/11/2017

05/07/2018

06/07/2018

08/02/2018

23/05/2018

19/05/2018

24/07/2018

22/01/2018

19/02/2018

05/04/2018

21/05/2018

11/04/2018

24/05/2017

20/07/2017

01/07/2017

24/11/2017

05/07/2018

06/07/2018

08/02/2018

23/05/2018

01/01/2019

24/07/2018

22/01/2018

19/02/2018

05/04/2018

21/05/2018

11/04/2018

23/05/2017

31/12/2017

31/07/2017

31/12/2019

18/10/2020

18/10/2019

31/12/2018

22/03/2019

31/12/2019

31/07/2019

21/01/2021

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

CREA SGR SPEGC
SPEGC
SPEGC
SEGITTUR SPEGC
FUNDACION EC SPEGC

FUNDACION EC SPEGC

FUNDACION CA SPEGC

FUNDACION UN SPEGC

PATRONATO DE SPEGC

FUNDACION IN( SPEGC

FCPCT-ULPGC SPEGC

CAMARA COME SPEGC

FUNDACION MA SPEGC

FUNDACION MA SPEGC

FUNDACION MA SPEGC

CAMARA DE COMERCIO DE GRAN CANARIA

CANARIAS CULTURA EN RED SA

UNIVERSIDAD L I.T.C.

AYTO. GALDAR MANCOMUNIDAD DEL NORTE G.C.

ANIMA KITCHENT CANARIAS SLU



ACUERDO DE C 25/07/2018 25/07/2018 31/05/2019 FUNDACION MA SPEGC ANIMA KITCHENT CANARIAS SLU

ACUERDO DE C 01/03/2018 01/03/2018 31/12/2018 FUNDACION IN( SPEGC

Protocolo de cole 18/04/2018 18/04/2018 31/12/2018 Sony Interactive SPEGC

ACUERDO DEL 12/07/2018 12/07/2018 CABILDO DE GF SPEGC AIDER FUNDACION CANARIA CAJAMAR

CONVENIO MAF 19/07/2018 19/07/2018 18/07/2022 UNIVERSIDAD [ SPEGC

CONVENIO DE ¢ 04/07/2018 04/07/2018 31/12/2023 FUNDACION IN( SPEGC

CONVENIO DE ¢ 03/09/2018 03/09/2018 06/10/2018 INFECAR SPEGC

CONVENIO ESF 03/08/2018 03/08/2018 02/08/2022 UNIVERSIDAD [ SPEGC

ACUERDO ENR 17/12/2018 17/12/2018 Durante el perioc UNIVERSIDAD [ SPEGC

CONVENIO DE ¢ 17/12/2018 17/12/2018 Durante el perioc UNIVERSIDAD [ SPEGC
CONVENIO DE ¢ 09/07/2018 09/07/2018 31/12/2018 CANARIAS CUL SPEGC
CONVENIO DE ¢ 22/01/2019 22/01/2019 21/01/2023 ULPGC SPEGC
CONVENIO DE ¢ 31/01/2019 31/01/2019 06/02/2019 FUNDACION PR SPEGC

ACUERDO DE C 21/02/2019 21/02/2019 31/12/2019 FUNDACION IN( SPEGC

CONVENIO DE ¢ 27/02/2019 27/02/2019 26/02/2020 PATRONATO DE SPEGC

Protocolo de colz 11/03/2019 11/03/2019 10/03/2020 Sony Interactive SPEGC



CONVENIO DE ¢

PROTOCOLO G

ACUERDO ENTI

CONVENIO DE ¢

CONVENIO DE ¢

ACUERDO DE C

ACUERDO DE C

CONVENIO DE ¢

CONVENIO DE ¢

CONVENIO DE ¢

CONVENIO DE ¢

PRORROGA EN

CONVENIO DE ¢

CONVENIO DE ¢

CONVENIO DE ¢

18/03/2019

27/03/2019

01/04/2019

02/04/2019

04/04/2019

17/05/2019

06/06/2019

11/06/2019

09/07/2019

30/07/2019

09/08/2019

25/09/2019

02/10/2019

14/11/2019

20/11/2019

18/03/2019

27/03/2019

01/04/2019

02/04/2019

04/04/2019

17/05/2019

01/01/2019

01/02/2019

09/07/2019

30/07/2019

09/08/2019

01/01/2020

02/10/2019

14/11/2019

20/11/2019

31/03/2019

INFECAR SPEGC

HASTA CUMPLII AUTORIDAD PG FUNDACION CA SPEGC

21/05/2019

31/12/2020

18/10/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/12/2019

06/04/2028

19/10/2019

09/08/2020

31/12/2020

31/12/2020

30/09/2020

19/11/2020

FUNDACION ML SPEGC
FUNDACION EC SPEGC
FUNDACION EC SPEGC
FUNDACION MA SPEGC ANIMA KITCHENT CANARIAS SLU
FUNDACION IN( SPEGC

SPEGC CANARIAS CULTURA EN RED SA
FUNDACION CA SPEGC

INFECAR SPEGC
CAJAMAR CAJA SPEGC
PATRONATO DE SPEGC
FUNDACION MA SPEGC

FUNDACION MA ANIMA KITCHEN Birdland Entertai KOYI Talent S.L. SPEGC

ASOCIACION C/ SPEGC



ACUERDO DE C

CONVENIO DE ¢

ADENDA CONVI

CONVENIO DE ¢

ACUERDO DE C

ADENDAAL COl

CONVENIO DE ¢

CONVENIO ESF

CONVENIO DE ¢

ACUERDO DE C
(INCYDE), PARA

CONVENIO DE ¢

CONVENIO DE ¢

PROYECTO MIL

FORMACION EM

FORMACION Y |

FORMACION Y |

10/12/2019

16/12/2019

23/01/2020

12/02/2020

08/04/2020

14/05/2020

25/05/2020

23/07/2020

21/10/2020

10/12/2020

18/12/2020

28/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

10/12/2019

16/12/2019

12/02/2020

08/04/2020

25/05/2020

23/07/2020

21/10/2020

10/12/2020

18/12/2020

28/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

31/12/2020

30/12/2020

12/05/2020

08/04/2024

31/12/2020

23/07/2024

30/06/2021

30/06/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

INCYDE SPEGC
FUNDACION EC SPEGC
FUNDACION CA SPEGC
INFECAR SPEGC
AUDIOVISUAL F SPEGC
FUNDACION EC SPEGC
FUNDACION EC SPEGC

INSTITUTO TEC SPEGC

FUNDACION MA SPEGC

FUNDACION IN( SPEGC

FUNDACION MA SPEGC

FUNDACION EC SPEGC

FUNDACION EC SPEGC

FUNDACION EC SPEGC

FUNDACION EC SPEGC

FUNDACION EC SPEGC



Convenio de col:

Adenda para la ¢

Convenio entre

Acuerdo de coop

Segunda adende

Incorporacion e i

Adenda al Conve

Convenio especi

Convenio de col¢

Convenio de col:

Convenio de col:

Orden del Patror

Convenio de col:

Convenio de col:

Convenio de col:

22/02/2021

19/04/2021

20/05/2021

12/05/2021

23/06/2021

28/06/2021

14/05/2021

26/07/2021

30/07/2021

02/09/2021

07/05/2021

07/10/2021

09/12/2021

23/12/2021

11/01/2021

22/02/2021

19/04/2021

20/05/2021

12/05/2021

28/06/2021

14/05/2021

26/07/2021

30/07/2021

02/09/2021

08/05/2021

01/01/2022

09/12/2021

23/12/2021

11/01/2021

31/12/2021

30/12/2021

30/06/2022

31/12/2021

31/12/2021

26/07/2025

31/12/2022

30/06/2021

31/12/2022

14/12/2021

31/12/2022

20/10/2021

Micro Bank SAU SPEGC

Fundacion EOl SPEGC

Fundacion Incydi SPEGC

Fundacion Incydi SPEGC

Fundacion Canal SPEGC

Bankinter SA

SPEGC

Fundaciéon Mapfr SPEGC

Universidad de L SPEGC

Fundacion EOl  SPEGC

Fundacion Incydi SPEGC

Fundacion Genel SPEGC

Patronato de Tur SPEGC

Institucion Ferial SPEGC

Fundacion Mapfr SPEGC

Anima Kitchent C SPEGC

Birdland entertait Koyi Talent SLU



Convenio de Col 27/12/2021 27/12/2021 26/06/2022 Birdland entertaiment SLU

Convenio de Col. 23/12/2021 23/12/2021 22/06/2022 Anima Kitchent Canarias SLU

Convenio de Col 14/12/2021 14/12/2021 30/06/2022 Fundacion Incydi SPEGC

Convenio de cole 20/01/2022 20/01/2022 31/12/2022 Fundacién Mapfr SPEGC

Adenda al conve 11/04/2022 20/02/2022 31/12/2022 Fundacién Mapfr SPEGC

Convenio de col¢ 08/02/2022 2Coders Studio, SPEGC

Acuerdo de coop 11/02/2022 11/02/2022 31/12/2022 Fundacion Institu SPEGC

Convenio de colz 10/03/2022 10/03/2022 13/03/2022 Institucién Ferial SPEGC

Convenio para la 10/03/2022 10/03/2022 03/12/2022 Empresa Nacion: SPEGC

Adenda al conve 29/11/2022 03/12/2022 03/12/2023 Empresa Nacion: SPEGC

Adenda al conve 11/04/2022 Fundacion Mapfr SPEGC

Convenio de coo 05/05/2022 05/05/2022 31/12/2022 Instituto Canario SPEGC

Convenio de col: 29/08/2022 29/08/2022 07/10/2022 Institucién Ferial SPEGC

Convenio de colz 12/09/2022 Bisnes Promocié SPEGC

Convenio de cole 12/09/2022 ITGallery Solutiol SPEGC

Convenio de cole 12/09/2022 Inetel Technologi SPEGC



Prérroga de la Ei

Convenio de col:

Adenda Conveni

Adenda Conveni

Adenda convenic

Adenda Conveni

Convenio de cole

Convenio de cole

Convenio de col:

Convenio de col:

Acuerdo de colat

Convenio de col:

Convenio de col:

10/10/2022

27/09/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

11/11/2022

20/12/2022

20/12/2022

19/12/2022

01/01/2023

01/01/2023

01/01/2023

01/01/2023

01/01/2023

20/12/2022

20/12/2022

31/12/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

30/06/2023

31/12/2023

Patronato de Tur SPEGC

Satocan Corpora SPEGC

Fundacion EOI, | SPEGC

Fundacion EOI, | SPEGC

Fundacion EOI, | SPEGC

Fundacion EOI, | SPEGC

Atalantis Tecnolo SPEGC

Voxitel Servicios SPEGC

Blackbox
Canarias S.L,

SPEGC
2Coders Studio, SPEGC
Fundacion Institu SPEGC

Fundacion EOI, | SPEGC

Minerva Bunkers SPEGC



